РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016                                              №  362                                   п. Тарасовский

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации Тарасовского
сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в некоторые постановления администрации Тарасовского сельского поселения изменения согласно приложению
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения					            А.И. Коршунов

Приложение
к постановлению администрации
Тарасовского сельского поселения
от 21.11.2016 года № 362

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые постановления
Администрации Тарасовского сельского поселения

1. В постановлении Администрации Тарасовского сельского поселения от 27.06.2012 № 85 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Тарасовского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Тарасовского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в редакции:
«2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме, утвержденной Президентом Российской Федерации.»;
1.2. В пункте 3 слова «на имя Главы Тарасовского сельского поселения» заменить на слова «на имя главы Администрации Тарасовского сельского поселения»;
1.3. Раздел 1 приложения к постановлению изложить в редакции:
«Раздел 1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным решением Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 24 октября 2016 года № 7 "О реестре должностей муниципальной службы в Тарасовском сельском поселении» в соответствии с Областным законом от 09.10.2007 N 787-ЗС "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области", к высшей группе должностей
В аппарате администрации:
глава Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемый по контракту
заместитель главы Администрации Тарасовского сельского поселения».
	2. В постановлении от 18.06.2012 № 77 Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Тарасовского сельского поселения и их проектов:
2.1. в абзаце 3 пункта 2.3 раздела 2 приложения слова «направляется Главе Тарасовского сельского поселения» заменить словами «направляется главе Администрации Тарасовского сельского поселения»;
2.2. в абзаце 2 пункта 3.4 раздела 3 приложения слова «направляется Главе Тарасовского сельского поселения» заменить словами «направляется главе Администрации Тарасовского сельского поселения»;
2.3. в пункте 4.12 раздела 4 приложения слова «Глава Тарасовского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «глава Администрации Тарасовского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже;
2.4. в пункте 4.13 слова «Глава Тарасовского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Тарасовского сельского поселения»;
2.5. в приложении к положению о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации Тарасовского сельского поселения и их проектов слова «Главе Тарасовского сельского поселения» заменить словами «главе Администрации Тарасовского сельского поселения»;
	3. В постановлении от 27.06.2012 № 84 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Тарасовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:
3.1. в пункте 10 слова «Глава Тарасовского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «глава Администрации Тарасовского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже;
3.2. в пункте 29 слова «направляются Главе Тарасовского сельского поселения» заменить словами «направляются главе Администрации Тарасовского сельского поселения»;
3.3 в пункте 28 слова «Глава Тарасовского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже заменить словами «глава Администрации Тарасовского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже;